
Warszawa, 30 lipca 2021 r.

DAZ.263.100.2020

Lista Rankingowa w ramach selekcji oceny Wniosków

Postępowania Nr 84/20/PU/P79 o udzielenie zamówienia w trybie zamówienia przedkomercyjnego (PCP) w ramach Przedsięwzięcia: 

„Budownictwo efektywne energetycznie i procesowo”, w ramach Strumienia II Budownictwo Senioralne.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, działając na podstawie Regulaminu przeprowadzenia postępowania, prowadząc postępowanie w trybie 

zamówienia przedkomercyjnego Nr 84/20/PU/P79 pn. „Budownictwo efektywne energetycznie i procesowo”, po dokonaniu oceny Wniosków 

przygotowanych przez Wnioskodawców, na podstawie kryteriów selekcji, w nawiązaniu do pisma NCBR z dnia 30 kwietnia 2021 r. odnośnie 

Listy Rankingowej w ramach Strumienia II - Budownictwo Senioralne, uprzejmie przekazuje informacje odnośnie ww. Listy Rankingowej 

uzupełnionej o wynagrodzenia deklarowane przez Wykonawców oraz o Parametr oceny w zakresie Parametrów Konkursowych:

Niniejsze Przedsięwzięcie stanowi część Projektu pozakonkursowego pn. Podniesienie poziomu innowacyjności gospodarki poprzez realizację przedsięwzięć badawczych w trybie innowacyjnych zamówień 

publicznych w celu wsparcia realizacji strategii Europejskiego Zielonego Ładu, który jest realizowany w ramach poddziałania 4.1.3 Innowacyjne metody zarządzania badaniami Programu Operacyjnego 

Inteligentny Rozwój, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zgodnie z umową z dnia 3 lipca 2020 numer POIR.04.01.03-00-0001/20-00.



Strumień II – Budownictwo Senioralne

Kolejność 

(wg 

uzyskania 

najwyższej 

liczby 

punktów)

Pozycja na 

liście 

rankingowej

Nazwa Wnioskodawcy/Nazwa Rozwiązania (jeśli 

dotyczy)

Parametr oceny 

w zakresie 

Parametrów 

Konkursowych

Wynagrodzenie 

za Etap I/Etap 

II/Etap III

 [zł brutto]

Wynik łączny 

oceny 

merytorycznej

Dopuszczenie do 

podpisania 

Umowy

1 275 264,00

999 990,001. 1
21 Stopni ADD Sp. z o.o.
ul. Gdańska 89/1
85-022 Bydgoszcz

89,777

8 099 950,41

83,711 Tak

1 300 000,00

1 000 000,002. 2
Biopan sp. z o.o.
ul. Domaniewska 37
lok. 2.43
02-672 Warszawa

75,409

8 100 000,00

72,764 Tak

1 230 000,00

984 000,003. -

KONSORCJUM  
QUIB CONSTRUCTIONS SP. Z O.O. - Lider 
Konsorcjum
ul. Jaskółek 12/22
Studzienice, 
43-215 Jankowice

70,636

7 995 000,00

72,054 Nie

4. -

KONSORCJUM Sieć Badawcza Łukasiewicz – 
Instytut Technik Innowacyjnych EMAG 
– Lider Konsorcjum
ul. Leopolda 31 

53,697
1 300 000,00

61,679 Nie



1 000 000,00
40-489 Katowice

8 088 760,00

1 300 000,00

1 000 000,005. -
Climatic sp. z o.o. sp. k.
Reguły, ul. Żytnia 6
05-816 Michałowice

31,532

18 289 572,28

59,813   
Nie

Zatwierdzam

Wojciech Racięcki

Dyrektor Działu Rozwoju Innowacyjnych Metod Zarządzania Programami

/podpisano elektronicznie/
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